

## Næstved Mægleren ApS

Farimagsvej 10  
4700 Næstved  
CVR-nr. 40 47 19 79

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Anders Johannes Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Næstved Mægleren ApS  
Farimagsvej 10  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 47 19 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Anders Johannes Jørgensen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder rådgivning og vurdering i forbindelse med køb og salg og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.657.448 kr. mod 1.611.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.770 kr. mod 93.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget negativt af tab kr. 320.000 ved salg af anlægsaktiver.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter princip om forsæt drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.657.448</b> | <b>1.611.388</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.304.535       | -1.433.418       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.539           | -40.000          |
| Andre driftsomkostninger                          | -320.000         | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>28.374</b>    | <b>137.970</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 12.883           | 21               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -13.834          | -15.583          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>27.423</b>    | <b>122.408</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -7.653           | -28.644          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>19.770</b>    | <b>93.764</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 56.500           | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 93.764           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -36.730          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>19.770</b>    | <b>93.764</b>    |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2022<br>kr.             | 2021<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 14.597                  | 610.000                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>14.597</u>           | <u>610.000</u>          |
| Andre tilgodehavender                       | 228.000                 | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>228.000</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>242.597</u></b>   | <b><u>610.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.460                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 25.925                  | 103.700                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>51.385</u>           | <u>103.700</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 1.139.961               | 1.733.603               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.191.346</u></b> | <b><u>1.837.303</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.433.943</u></b> | <b><u>2.447.303</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2022                 | 2021                 |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>           | <u>kr.</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| Virksomhedskapital                       | 40.001               | 40.001               |
| Overført resultat                        | -193.548             | -156.818             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-153.547</b>      | <b>-116.817</b>      |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                      |                      |
| Hensættelser til udskudt skat            | 2.923                | 26.950               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>2.923</b>         | <b>26.950</b>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                      |
| Gæld til pengeinstitutter                | 519                  | 0                    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 381.286              | 1.135.202            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.463               | 215.036              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 572.388              | 977.772              |
| Selskabsskat                             | 31.680               | 1.694                |
| Anden gæld                               | 563.231              | 207.466              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.584.567            | 2.537.170            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.584.567</b>     | <b>2.537.170</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>1.433.943</b> | <br><b>2.447.303</b> |

### 1 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført re-<br/>sultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                               | 40.001                                  | -156.818                               | -116.817             |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                                       | -36.730                                | -36.730              |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                                       | 56.500                                 | 56.500               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                                       | -56.500                                | -56.500              |
|  | <b>40.001</b>                           | <b>-193.548</b>                        | <b>-153.547</b>      |

## Noter

---

|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>  |                  |                  |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. |                  |                  |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.   |                  |                  |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.  |                  |                  |
| Omkostninger:   |                  |                  |
| Nedskrivninger på anlægsaktiver   | 320.000          | 0                |
|   | <u>320.000</u>   | <u>0</u>         |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:   |                  |                  |
| Andre driftsomkostninger  | -320.000         | 0                |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>   | <b>-320.000</b>  | <b>0</b>         |
|   | <u>-320.000</u>  | <u>0</u>         |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 1.279.310        | 1.356.468        |
| Pensioner   | 0                | 58.500           |
| Andre omkostninger til social sikring   | 25.225           | 18.450           |
|   | <u>1.304.535</u> | <u>1.433.418</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>3</u>         | <u>3</u>         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Skat af årets resultat  | 31.680           | 1.694            |
| Årets regulering af udskudt skat  | -24.027          | 26.950           |
|   | <u>7.653</u>     | <u>28.644</u>    |
